

REKAPITULASI (MC 100)
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

Pekerjaan : PEMBANGUNAN TAHAP II GEDUNG PAVILIUN VIP dan VVIP RSUD KARDINAH
 Lokasi : JL. AIP. KS. TUBUN NO. 2 KOTA TEGAL
 Anggaran : APBD
 Tahun Anggaran : 2024
 Nomor Kontrak : 0007.2/001/GVIP/VIII/2024
 Tanggal Kontrak : 27 Agustus 2024
 Nilai Kontrak : Rp. 18.032.753.890,00
 Waktu Pelaksanaan : 120 (Seratus Dua Puluh) Hari Kalender
 Kontraktor Pelaksana : PT. MATRA KARYA
 Konsultan Manajemen Konstruksi (MK) : PT. SOLUSI UTAMA KONSULTAN

NO	URAIAN PEKERJAAN	CC0-1	CC0-2	
		JUMLAH (Rp.)	JUMLAH (Rp.)	
A.	ANGGARAN APBD	7.870.973.079,33	7.870.973.079,33	-
B.	ANGGARAN BLUD	9.138.139.389,02	9.138.139.389,02	-
SUB JUMLAH :		17.009.112.468,35	17.009.112.468,35	-
P P N 11% :		1.871.002.371,52	1.871.002.371,52	-
JUMLAH TOTAL :		18.880.114.839,87	18.880.114.839,87	-

Mengetahui
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

Nur Hanifah, S.T., Msi.
NIP. 19780531 200604 2 007

DIHITUNG BERSAMA
Managemen Konstruksi
PT. SOLUSI UTAMA KONSULTAN

Ir. Ahmad Handri Widiyanto
Team Leader

Kontraktor Pelaksana
PT. MATRA KARYA

Prabadi Suryandaru, ST
Project Manager



REKAPITULASI (MC 100)					
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)					
(APBD)					
Proyek		PEMBANGUNAN TAHAP II GEDUNG PAVILIUN VIP dan VVIP RSUD KARDINAH			
Lokasi		JL. AIP. KS. TUBUN NO. 2 KOTA TEGAL			
Unit Pekerjaan		APBD			
Tahun Anggaran		2024			
Nomor Kontrak		0007.2/001/GV/P/III/2024			
Tanggal Kontrak		27 Agustus 2024			
Nilai Kontrak		Rp. 18.032.753.890,00			
Waktu Pelaksanaan		120 (Seratus Dua Puluh) Hari Kalender			
Kontraktor Pelaksana		PT. MATRA KARYA			
Konsultan Manajemen Konstruksi (MK)		PT. SOLUSI UTAMA KONSULTAN			
NO	URAIAN PEKERJAAN	CCO 1		CCO 2	
		SUB JUMLAH (Rp.)	JUMLAH (Rp.)	SUB JUMLAH (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
A	PEKERJAAN SMK3		42.260.000,00		42.260.000,00
	PEKERJAAN K3	42.260.000,00		42.260.000,00	
A	PEKERJAAN ARSITEKTUR		3.475.135.692,59		3.507.887.299,00
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	60.367.054,74		60.367.054,74	
II	PEKERJAAN DINDING, KUSEN PINTU DAN JENDELA	1.284.973.694,37		1.346.649.885,76	
III	PEKERJAAN PLAFOND	361.057.817,87		379.234.203,92	
IV	PEKERJAAN FINISHING LANTAI DAN DINDING	1.127.059.099,05		1.111.272.430,97	
V	PEKERJAAN CAT	139.043.716,75		109.680.172,77	
VI	PEKERJAAN RALLING TANGGA	142.326.974,88		140.984.672,06	
VII	PEKERJAAN SANITAIR	360.307.334,93		359.698.878,78	
B	PEKERJAAN INTERIOR RUANGAN		1.072.194.106,24		1.136.410.312,00
I	LANTAI 4	533.549.053,12		553.076.456,00	
II	LANTAI 5	538.645.053,12		583.333.856,00	
C	PEKERJAAN GORDEN JENDELA DAN TIRAI		227.899.197,50		222.234.260,00
I	LANTAI 4	111.922.810,00		109.203.640,00	
II	LANTAI 5	115.976.387,50		113.030.620,00	
D	PEKERJAAN POWER HOUSE				
1	PEKERJAAN STRUKTUR		214.209.725,00		214.841.857,37
I	PEKERJAAN TANAH	3.055.285,07		985.187,29	
II	PEKERJAAN PONDASI FOOTPLAT	45.606.626,98		45.606.626,98	
III	PEKERJAAN BETON BERTULANG	165.547.812,96		168.250.043,10	
2	PEKERJAAN ARSITEKTUR		142.861.590,46		92.384.294,17
I	PEKERJAAN DINDING, KUSEN PINTU DAN JENDELA	55.574.702,45		63.384.586,91	
II	PEKERJAAN PLAFOND	23.495.104,95		5.496.156,07	
III	PEKERJAAN FINISHING LANTAI DAN DINDING	49.570.612,02		9.448.484,82	
IV	PEKERJAAN CAT	14.221.171,04		14.055.066,37	
3	PEKERJAAN MEKANIKAL ELEKTRIKAL & PLUMBING		2.696.412.767,54		2.654.955.056,79
I	PEKERJAAN PENYAMBUNGAN LISTRIK	173.110.000,00		173.110.000,00	
II	PEKERJAAN GENSET	2.291.682.855,49		2.290.277.198,97	
III	PEKERJAAN PANEL	209.760.169,50		179.219.227,50	
IV	PEKERJAAN PENERANGAN	7.447.340,00		8.259.810,00	
V	PEKERJAAN FIRE EXTINGUISHER	1.961.573,20		1.961.573,20	
VI	PEKERJAAN PLUMBING	12.450.829,35		2.127.247,12	
SUB JUMLAH :			7.870.973.079,33		7.870.973.079,33
P P N 11% :			865.807.038,73		865.807.038,73
JUMLAH TOTAL :			8.736.780.118,06		8.736.780.118,06
DIHITUNG BERSAMA					
Mengetahui Pengawas Lapangan		Managemen Konstruksi PT. SOLUSI UTAMA KONSULTAN		Kontraktor Pelaksana PT. MATRA KARYA	
1. Puji Supriawan, ST Nip. 19760319200903 2 003		Ir. Ahmad Handri Widiyanto Team Leader		Prabadi Suryandaru, ST Project Manager	
2. Hadi Purwanto, ST Nip. 19760705200801 1 009					

REKAPITULASI (MC-100)					
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)					
(BLUD)					
Proyek		PEMBANGUNAN TAHAP II GEDUNG PAVILIUN VIP dan VVIP RSUD KARDINAH			
Lokasi		JL. AIP. KS. TUBUN NO. 2 KOTA TEGAL			
Unit Pekerjaan		APBD			
Tahun Anggaran		2024			
Nomor Kontrak		0007.2/001/GV/P/III/2024			
Tanggal Kontrak		27 Agustus 2024			
Nilai Kontrak		Rp. 18.032.753.890,00			
Waktu Pelaksanaan		120 (Seratus Dua Puluh) Hari Kalender			
Kontraktor Pelaksana		PT. MATRA KARYA			
Konsultan Manajemen Konstruksi (MK)		PT. SOLUSI UTAMA KONSULTAN			
NO	URAIAN PEKERJAAN	CCO 1		CCO 2	
		SUB JUMLAH (Rp.)	JUMLAH (Rp.)	SUB JUMLAH (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
A	SEWA ALAT		8.000.000,00		8.000.000,00
I	Sewa Passenger Hoist	8.000.000,00		8.000.000,00	
B	PEKERJAAN MEKANIKAL, ELEKTRIKAL & PLUMBING		8.658.463.858,76		8.691.311.269,85
I	PEKERJAAN MDP, SDP & PANEL DAYA LAINNYA	893.989.935,35		943.578.759,46	
II	PEKERJAAN PENERANGAN	382.757.539,00		380.027.453,00	
III	PEKERJAAN TATA UDARA	2.645.511.801,67		2.657.663.477,50	
IV	PEKERJAAN GAS MEDIS	763.415.440,00		725.224.857,00	
V	PEKERJAAN TATA SUARA	230.174.121,00		221.813.321,00	
VI	PEKERJAAN NURSE CALL	245.472.150,00		245.472.150,00	
VII	PEKERJAAN INSTALASI TELEPON	84.755.075,00		119.055.163,38	
VIII	PEKERJAAN INSTALASI DATA	211.752.896,00		238.392.078,63	
IX	PEKERJAAN CCTV	194.168.414,00		194.058.414,00	
X	PEKERJAAN MATV	149.742.535,00		33.417.935,00	
XI	PEKERJAAN FIRE ALARM	181.587.165,44		174.191.681,76	
XII	PEKERJAAN LIFT	650.000.000,00		734.013.373,48	
XIII	PEKERJAAN FIRE HYDRANT, SPRINKLER, DAN FIRE EXTINGUISHER	1.083.703.297,13		1.099.784.032,53	
XIV	PEKERJAAN PLUMBING	941.433.489,17		924.618.573,13	
C	PEKERJAAN GROUND TANK & RUMAH POMPA		471.675.530,26		438.828.119,17
I	PEKERJAAN STRUKTUR	436.200.426,30		425.401.488,49	
II	PEKERJAAN PENERANGAN	2.105.060,00		2.105.060,00	



(49.588.824,12)
2.730.086,00
(12.151.675,83)
38.190.583,00
8.360.800,00
-
(34.300.088,38)
(26.639.182,63)
110.000,00
116.324.600,00
7.395.483,68
(84.013.373,48)
(16.080.735,40)
16.814.916,05

III	PEKERJAAN AIR HUJAN	33.370.043,96		11.321.570,68	
	SUB JUMLAH :		9.138.139.389,02		9.138.139.389,02
	P P N 11% :		1.005.195.332,79		1.005.195.332,79
	JUMLAH TOTAL :		10.143.334.721,81		10.143.334.721,81
Mengetahui Pengawas Lapangan 1. <u>Puji Supriawan, ST</u> Nip. 19760319200903 2 003 2. <u>Hadi Purwanto, ST</u> Nip. 19760705200801 1 009 Managemen Konstruksi PT. SOLUSI UTAMA KONSULTAN Ir. <u>Ahmad Handri Widiyanto</u> Team Leader Kontraktor Pelaksana PT. MATRA KARYA <u>Prabadi Suryandaru, ST</u> Project Manager					

-

-

-

-

10.143.334.721,81

0,000000